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Tävlingskommittén, Smålands Innebandyförbund 
Straffslagsavgörande i högsta serien (Herrar/Damer div 2) 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
TK konstaterar att attraktionsvärdet för sporten innebandy kan ökas ytterligare, i synnerhet för publik 
och media. Straffslagsavgörande skulle vara en sak som skulle kunna öka attraktionskraften samt 

förbereda spelare att slå viktiga och avgörande straffar. Med dagens tillgång på inspelningsutrustning och 
sociala medier så skulle en straff snabbt kunna bli stora nyheter både lokalt och regionalt, kort sagt 

innebandy får mer plats i media vilket skapar intresse för såväl publik som sponsorer som framtida 
spelare. 
 
TK yrkar på följande förändring i tävlingsföreskrifterna: 
 
7. Sudden death och straffslagsavgörande 

I Herrar div. 2 och Damer div. 2 används Sudden Death max 5 min. Sudden Death spelas med effektiv 

tid d.v.s. samma direktiv gäller som i övriga delen av matchen. Paus mellan tredje perioden och Sudden 
Death är två (2) minuter.  
 
Vid oavgjort resultat efter Sudden Death så tillgrips straffslagsavgörande enligt gällande regelbok med 
ändringen att det endast är tre straffar/straffskyttar. D.v.s. att om det är oavgjort efter tre 
straffomgångar så är det suddenstraffar till avgörande fälls, samma tre straffskyttar i valfri ordning. Dock 
får ingen straffskytt slå sin nästa straff innan alla är på samma antal slagna straffar. 

Poängberäkningen efter match avgjord efter ordinarie tid är som följer: Vid oavgjort resultat erhåller 
lagen 1 poäng vardera, vid vinst i Sudden Death eller straffar erhålls ytterligare en bonuspoäng dvs. lag 
som segrar i Sudden Death eller efter straffar erhåller 2 poäng och förlorande lag 1 poäng.  
 
Den avgörande straffen är den som rapporteras som mål i protokollet. Ex: hemmalagets nr 2,3 och 4 
sätter sina straffar bortalagets nr 5 och 6 likaså men bortalagets 7 missar. Hemmalagets nr 4 blir den 

som anses avgjort matchen. 

I kvalmatcher som ska avgöras spelas matcherna med max 10 min sudden death, effektiv speltid. 
Därefter straffar, enligt gällande regelhandbok.  

 


